

Łódź, dnia 16 -08-2010 r.

GM.VIII. 0057-24/2010

Pan
Bartosz Domaszewicz
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 3 sierpnia 2010 r. w sprawie sytuacji w Miejskiej Arenie Kultury i Sportu Sp. z o.o. informuję co następuje:

W związku z artykułem, który ukazał się w gazecie „Dziennik Łódzki” dotyczącym rzekomego nagannego zachowania Prezesa Zarządu Miejskiej Areny Kultury i Sportu Pan Łukasz Magin, Wiceprezydent Miasta Łodzi wystąpił do Rady Nadzorczej Spółki o podjęcie działań, zmierzających do wyjaśnienia sytuacji opisanej w ww. artykule.

Po zbadaniu sprawy Rada Nadzorcza przedstawiła w dniu 22 lipca br. stanowisko, z którego wynika, że nie można uznać postępowania Prezesa Zarządu jako naruszenie obowiązków pracowniczych. Ponadto Rada Nadzorcza uznała, iż zachowanie Prezesa Zarządu nie naruszyło prawa bezwzględnie obowiązującego zaś w wymiarze dobrego obyczaju nie miało charakteru nagannego. Postępowanie wyjaśniające, zmierzające do ustalenia czy nastąpiło naruszenie prawa polegające na kierowaniu pojazdem samochodowym po spożyciu alkoholu leży w kompetencjach właściwych organów ochrony prawnej.

W zakresie przedstawienia materiałów wymienionych w Pana piśmie wyjaśniam, iż:

- dokument – strategia zarządzania spółką nie był sporządzony i nie był dokumentem, który miałby decydować o wyborze Prezesa Zarządu.
- plan finansowy Spółki na rok 2010 r. nie został dotychczas opracowany.
- w załączeniu przekazuję sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2009.
- Spółka na dzień dzisiejszy (na lata 2010- 2012) ma zawarte 37 umów najmu na 58 imprez, które łącznie zajmują 118 dni i z których 2 będą wykonane w 2012 roku, 3 w 2011 roku, a reszta w 2010 roku. Spółka ma również zawartych 6 umów, których wykonanie nastąpi w latach 2013 -2015. Zarząd jest w trakcie zaawansowanych negocjacji kolejnych 12 umów, z których 8 powinno być podpisane w ciągu najbliższych sześciu tygodni.

- w momencie objęcia stanowiska przez Pana Krzysztofa Maciaszczyka zatrudnionych było w Spółce 45 osób. Stan zatrudnienia na dzień 31 lipca 2010 r. wynosi 46 osób, w tym 6 osób znajduje się w okresie wypowiedzenia umowy o pracę.


Łukasz MAGIN

Do wiadomości:
Pan Tomasz Kacprzak
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Łodzi